
Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ) και Ταμείο Συνοχής Σελίδα 1
Κωδικός ΟΠΣ: 5062148 (Κωδ. Απόφασης:12123)

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΘΝΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ
ΓΕΝΙΚΗ  ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΤΟΜΕΑΚΩΝ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ ΕΥΡΩΠΑΪΚΟΥ ΤΑΜΕΙΟΥ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ, ΤΑΜΕΙΟΥ ΣΥΝΟΧΗΣ ΚΑΙ 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΟΥ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΥ ΤΑΜΕΙΟΥ
Ε.Υ.Δ. ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ «ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ ΚΑΙ ΚΛΙΜΑΤΙΚΗ 
ΑΛΛΑΓΗ» ΚΑΙ «ΠΟΛΙΤΙΚΗ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ» - 
ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ «ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ ΚΑΙ 
ΚΛΙΜΑΤΙΚΗ ΑΛΛΑΓΗ»
Ταχ. Δ/νση: Μέρλιν 5,10671, Αθήνα
Πληροφορίες: ΑΝΘΗ ΖΕΜΠΕΡΛΙΓΚΟΥ
Τηλ.: 2132142251
Email: a.zeberligkoy@mou.gr

    
Προς: 
Πίνακας Αποδεκτών

ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΚΛΗΣΗΣ ΤΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ ΕΝΤΑΞΗΣ 69 ΠΡΑΞΕΩΝ

Ο Γενικός Γραμματέας Διαχείρισης Τομεακών Προγραμμάτων  ΕΤΠΑ, ΤΣ & ΕΚΤ

Έχοντας υπόψη: 

1. Τον Ν.4314/2014 για τη διαχείριση, τον έλεγχο και την εφαρμογή αναπτυξιακών παρεμβάσεων για την 
Προγραμματική Περίοδο 2014-2020 (ΦΕΚ 265/Α/23.12.2014), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει,
2. Τη με αριθμό C(2014)10160_final/18.12.2014 (CCI 2014GR16M1OP001) Απόφαση της Ευρωπαϊκής 
Επιτροπής που αφορά στην έγκριση του Επιχειρησιακού Προγράμματος «Υποδομές Μεταφορών, Περιβάλλον 
και Αειφόρος Ανάπτυξη» 2014-2020, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει,
3. Τη με αρ. πρωτ. 137675/ΕΥΘΥ 1016/19.12.2018 (ΦΕΚ 5968/Β/31.12.2018) Απόφαση με θέμα 
«Αντικατάσταση της υπ’ αριθμ. 110427/EΥΘΥ 1020/20.10.2016 (ΦΕΚ Β΄3521) Υπουργικής Απόφασης με τίτλο 
“Τροποποίηση και αντικατάσταση της υπ’ αριθμ. 81986/ΕΥΘΥ 712/31.07.2015 (ΦΕΚ Β΄1822) Υπουργικής 
Απόφασης «Εθνικοί κανόνες επιλεξιμότητας δαπανών για τα προγράμματα του ΕΣΠΑ 2014-2020 - Έλεγχοι 
νομιμότητας δημοσίων συμβάσεων συγχρηματοδοτούμενων πράξεων ΕΣΠΑ 2014-2020 από Αρχές 
Διαχείρισης και Ενδιάμεσους Φορείς – Διαδικασία ενστάσεων επί των αποτελεσμάτων αξιολόγησης 
πράξεων»”», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει,
4. Τις Διαδικασίες που εφαρμόζονται σε όλα τα στάδια της διαχείρισης των Επιχειρησιακών Προγραμμάτων του 
ΕΣΠΑ 2014-2020 όπως περιγράφονται και ισχύουν στο Σύστημα Διαχείρισης και Ελέγχου (ΣΔΕ) και στο 



Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ) και Ταμείο Συνοχής Σελίδα 2
Κωδικός ΟΠΣ: 5062148 (Κωδ. Απόφασης:12123)

Εγχειρίδιο Διαδικασιών του,
5. Τη με αρ. πρωτ. 133978/08.12.2021 (ΦΕΚ 5929/Β/16.12.2021) Απόφαση Υφυπουργού Ανάπτυξης & 
Επενδύσεων για την αναδιάρθρωση της ΕΥΔ/ΕΠ-ΥΜΕΠΕΡΑΑ με θέμα «Τροποποίηση της υπό στοιχεία 
12/ΕΥΘΥ 1058/29.12.2017 (Β΄81) υπουργικής απόφασης: “Τροποποίηση και αντικατάσταση της υπ' αριθ. 
53683/ΕΥΘΥ 459/18.05.2015 υπουργικής απόφασης “Διάρθρωση της Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης ΕΠ 
ΥΠΟΔΟΜΕΣ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ, ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ & ΑΕΙΦΟΡΟΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗ του αρ. 5, παρ. 4 του Ν.4314/14” (ΦΕΚ 
981/Β/28.05.2015)”»,
6. Tο άρθρο 21 του ν.2690/1999  "Κύρωση του Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας και άλλες διατάξεις"
7. Το Π.Δ. 142/2017 «Οργανισμός Υπουργείου Οικονομικών» (Α΄ 181),
8. Το Π.Δ. 63/2020 (ΦΕΚ 156/Α/05.08.2020) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών και Ειδικών Γραμματειών, 
μεταφορά αρμοδιοτήτων μεταξύ Γενικών Γραμματειών» και ειδικότερα το Άρθρο 3,
9. Το Άρθρο 65, παρ.4 του Νόμου 4914/2022 (ΦΕΚ 61/Α/21-3-2022) «Διαχείριση, έλεγχος και εφαρμογή 
αναπτυξιακών παρεμβάσεων για την Προγραμματική Περίοδο 2021-2027, σύσταση Ανώνυμης Εταιρείας 
«Εθνικό Μητρώο Νεοφυών Επιχειρήσεων Α.Ε.» και άλλες διατάξεις, όπως ισχύει,
10. Τη με αρ. πρωτ. 93478/29.09.2022 (ΦΕΚ 5173/Β/05.10.2022) Υπουργική Απόφαση για τη «Διάρθρωση της 
Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης Προγραμμάτων «Περιβάλλον και Κλιματική Αλλαγή» και «Πολιτική Προστασία», 
η οποία συστάθηκε με την παρ. 4 του άρθρου 65 του Ν. 4914/2022,
11. Την Υπουργική Απόφαση με αρ.οικ. ΕΥΔ/ΕΠ-ΥΜΕΠΕΡΑΑ12894/2022 (ΦΕΚB’ 5877/21-11-2022) με θέμα: 
«Εκχώρηση αρμοδιοτήτων διαχείρισης για Δράσεις του Τομέα Περιβάλλοντος που συγχρηματοδοτούνται από 
πόρους του Επιχειρησιακού Προγράμματος «Υποδομές Μεταφορών, Περιβάλλον και Αειφόρος Ανάπτυξη» 
2014-2020 στην Ειδική Υπηρεσία Διαχείρισης των Προγραμμάτων «Περιβάλλον και Κλιματική Αλλαγή» και 
«Πολιτική Προστασία» 2021-2027», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει,
12. Το Π.Δ. 77/2023 (ΦΕΚ 130/Α’/27-06-2023) «Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία Υπουργείων - Σύσταση, 
κατάργηση και μετονομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών - Μεταφορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών 
μονάδων, θέσεων προσωπικού και εποπτευόμενων φορέων»,
13.Το Π.Δ. 79/2023 (ΦΕΚ 131/Α/27.06.2023) «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 
Υφυπουργών»,
14.Την Υ.Α. 12/2023 (ΦΕΚ 4403/Β/08.07.2023) «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Αναπληρωτή Υπουργό 
Οικονομικών, Νικόλαο Παπαθανάση»,
15. Το ΠΔ 82/2023 (ΦΕΚ Α’ 139/01.08.2023) «Μετονομασία Υπουργείου - Σύσταση και μετονομασία Γενικών 
Γραμματειών - Μεταφορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων και θέσεων προσωπικού - Τροποποίηση και 
συμπλήρωση του π.δ. 77/2023 (Α’ 130) - Μεταβατικές διατάξεις»,
16. Το Π.Δ. 50/2024 (ΦΕΚ 138/Α’/22.08.2024) «Σύσταση Γενικών Γραμματειών, κατάργηση Γενικής 
Γραμματείας και Ειδικών Γραμματειών»,
17. Tη με αρ. πρωτ. 106/19.05.2025 (ΦΕΚ 578/Υ.Ο.Δ.Δ./19.05.2025) Απόφαση του Πρωθυπουργού και του 
Υπουργού Εθνικής Οικονομίας και Οικονομικών "Διορισμός Γενικού Γραμματέα Διαχείρισης Τομεακών 
Προγραμμάτων Ευρωπαϊκού Ταμείου Περιφερειακής Ανάπτυξης, Ταμείου Συνοχής και Ευρωπαϊκού 
Κοινωνικού Ταμείου του Υπουργείου Εθνικής Οικονομίας και Οικονομικών,
18. Τη με αρ.πρωτ.104688/02-11-2022 Κοινή Υπουργική Απόφαση για την «Τοποθέτηση προϊσταμένων στην 
Ειδική Υπηρεσία Διαχείρισης Προγραμμάτων «Περιβάλλον και Κλιματική Αλλαγή» και «Πολιτική Προστασία» 
(ΑΔΑ:9ΗΩ546ΜΤΛΡ-ΘΘΚ),
19. Τις Αποφάσεις Ένταξης των πράξεων με κωδικό ΟΠΣ, «5070801,5201813,5136145 ,5166473 ,5201766 
,5150080 ,5201687 ,5174879 ,5201680 ,5114177 ,5117596 ,5124142 ,5202551 ,5201791 ,5136106 ,5086619 
,5149152 ,5201759 ,5201970 ,5045016 ,5149198 ,5089183 ,5201746 ,5200664 ,5001130 ,5154718 ,5001231 
,5201658 ,5002006 ,5201972 ,5080954 ,5125463 ,5130647,5075963 ,5074806 ,5202020 ,5201778 ,5174656 
,5201760  ,5158872 ,5129450 ,5157563 ,5201762 ,5136155 ,5130688 ,5182873 ,5201799 ,5129661 ,5158791 



Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ) και Ταμείο Συνοχής Σελίδα 3
Κωδικός ΟΠΣ: 5062148 (Κωδ. Απόφασης:12123)

,5185120 ,5136070 ,5180986 ,5089196 ,5202466 5180949 ,5216886 5158645 ,5161655 ,5201685 ,5132698, 
5062148 ,5001315, 5001871, 5002137, 5089198 , 5132712, 5154173, 5157370,5201713», 
20.Τις προσκλήσεις της ΕΥΔ/ΕΠ-ΥΜΕΠΕΡΑΑ στον άξονα προτεραιότητας 10 με κωδικό  ΟΠΣ 3549, στον 
άξονα προτεραιότητας 14 με κωδικούς ΟΠΣ 1469,1474,3340,4319,4840,5755,6659 και στον άξονα 
προτεραιότητας 16 με κωδικούς ΟΠΣ 3929,4870,5502,6154,6883 όπως τροποποιήθηκαν  και ισχύουν, 
21. Τα Τεχνικά Δελτία των 69 Πράξεων και το ΔΚΔ με id 7496
22. Την με ΥΠΕΘΟ 195791 ΕΞ 2025/11-11-2025   θετική εισήγηση του Προϊσταμένου της 
ΕΥΔ/ΕΠ-ΥΜΕΠΕΡΑΑ.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ

Την οριζόντια Ανάκληση της Απόφασης ένταξης 69 Πράξεων, τα στοιχεία των οποίων αναγράφονται στον πίνακα που 

ακολουθεί, οι οποίες συγχρηματοδοτούνται από το Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Υποδομές Μεταφορών, Περιβάλλον 

και Αειφόρος Ανάπτυξη», τον Άξονα Προτεραιότητας 14 «ΔΙΑΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ ΤΟΥ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ - 

ΠΡΟΑΓΩΓΗ ΤΗΣ ΑΠΟΔΟΤΙΚΗΣ ΧΡΗΣΗΣ ΤΩΝ ΠΟΡΩΝ (ΤΣ), τον Άξονα Προτεραιότητας 10 «ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ 

ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ» και τον Άξονα Προτεραιότητας 16 «ΤΕΧΝΙΚΗ ΣΥΝΔΡΟΜΗ ΤΑΜΕΙΟΥ 

ΣΥΝΟΧΗΣ»,

ΑΑ ΑΑ 
ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ MIS 14-20 ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ ΦΟΡΕΑΣ

1 3549
5062148

ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΤΩΝ ΚΤΙΡΙΑΚΩΝ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΤΗΣ ΟΔΟΥ ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΤΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΗΣ ΣΧΟΛΗΣ ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ

501115-ΑΝΩΤΑΤΗ ΣΧΟΛΗ ΚΑΛΩΝ 
ΤΕΧΝΩΝ

2 3340
5136070

ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗ ΔΙΚΤΥΟΥ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ 
ΑΚΑΘΑΡΤΩΝ ΜΑΝΔΡΑΣ ΚΑΙ ΣΥΝΑΦΗ ΕΡΓΑ

40105265-ΔΗΜΟΣ ΜΑΝΔΡΑΣ - 
ΕΙΔΥΛΛΙΑΣ

3 1469
5001130

ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΑΓΩΓΟΥ ΑΠΟ 
ΤΟ ΚΑΤΩ ΣΧΟΛΑΡΙ ΣΤΗ ΚΑΡΔΙΑ, ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΑΚΑΝ 40119176-ΔΗΜΟΣ ΘΕΡΜΗΣ

4 1469
5001231

ΤΗΛΕΜΕΤΡΙΑ, ΑΥΤΟΜΑΤΙΣΜΟΣ, 
ΕΞΟΙΚΟΝΟΜΗΣΗ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΕΛΕΓΧΟΣ 
ΔΙΑΡΡΟΩΝ ΤΩΝ ΔΙΚΤΥΩΝ ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΤΟΥ 
ΔΗΜΟΥ ΜΕΣΣΗΝΗΣ 40136312-ΔΗΜΟΣ ΜΕΣΣΗΝΗΣ

5 1474
5001315

ΑΝΑΠΛΑΣΗ ΠΑΡΑΛΙΑΚΗΣ ΖΩΝΗΣ ΟΙΚΙΣΜΟΥ 
ΑΓΙΑΣ ΤΡΙΑΔΑΣ ΔΗΜΟΥ ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ 40119175-ΔΗΜΟΣ ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ

6 1474
5001871

ΠΑΡΕΜΒΑΣΕΙΣ ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΑΞΙΟΠΟΙΗΣΗ ΤΟΥ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΟΥ ΚΑΣΤΑΛΙΑ 
ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΙΣΤΙΑΙΑΣ - ΑΙΔΗΨΟΥ

40112196-ΔΗΜΟΣ ΙΣΤΙΑΙΑΣ - 
ΑΙΔΗΨΟΥ

7
1474

5002006

ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ ΟΡΓΑΝΩΜΕΝΗΣ 
ΚΑΤΑΣΚΗΝΩΣΗΣ (CAMPING) 1 ΑΣΤΕΡΑ ΣΕ 
ΠΕΡΙΟΧΗ ΦΥΣΙΚΟΥ ΚΑΛΟΥΣ ΣΤΗ ΘΕΣΗ 
«ΚΑΛΟΓΡΙΑ» ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΣΚΥΡΟΥ 
ΦΙΛΟΞΕΝΙΑΣ 148 ΑΤΟΜΩΝ 40135108-ΔΗΜΟΣ ΣΚΥΡΟΥ

8 1474
5002137

ΠΑΡΕΜΒΑΣΕΙΣ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΑΝΑΔΕΙΞΗ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 
ΓΛΥΦΑΔΑΣ

40105013-ΔΗΜΟΣ ΓΛΥΦΑΔΑΣ 
ΝΟΜΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ

9 3340
5045016

ΔΙΚΤΥΟ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΑΚΑΘΑΡΤΩΝ 
ΟΙΚΙΣΜΟΥ ΝΕΜΕΑΣ KAI ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 
ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ ΛΥΜΑΤΩΝ (ΕΕΛ) ΝΕΜΕΑΣ

40128008-ΔΗΜΟΣ ΝΕΜΕΑΣ 
ΝΟΜΟΥ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ



Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ) και Ταμείο Συνοχής Σελίδα 4
Κωδικός ΟΠΣ: 5062148 (Κωδ. Απόφασης:12123)

10 4319
5074806

ΔΟΜΙΚΗ, ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΚΑΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΗ 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΤΟΥ ΠΑΛΙΟΥ ΔΗΜΑΡΧΕΙΟΥ 
ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΜΕΣΣΗΝΗΣ 40136312-ΔΗΜΟΣ ΜΕΣΣΗΝΗΣ

11 4319
5080954

ΠΑΡΕΜΒΑΣΕΙΣ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗΣ ΚΑΙ 
ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΥ ΟΙΚΙΑΣ ΑΝΔΡΕΑ 
ΛΑΣΚΑΡΑΤΟΥ ΣΤΟ ΔΗΜΟ ΛΗΞΟΥΡΙΟΥ 40125090-ΔΗΜΟΣ ΛΗΞΟΥΡΙΟΥ

12 4319
5089183

ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ ΚΕΝΤΡΟΥ ΠΛΗΡΟΦΟΡΗΣΗΣ 
ΓΕΩΛΟΓΙΚΟΥ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ 
ΠΡΟΠΟΥΛΙΟΥ 40133125-ΔΗΜΟΣ ΛΗΜΝΟΥ

13
4319

5089196

ΠΑΡΕΜΒΑΣΕΙΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗΣ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗΣ 
ΚΑΙ ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΥ ΤΟΥ ΚΤΙΡΙΟΥ 
ΣΧΟΛΑΡΧΕΙΟΥ ΤΚ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΠΠΑ ΚΑΙ 
ΜΕΤΑΤΡΟΠΗΣ ΤΟΥ ΣΕ ΨΗΦΙΑΚΟ ΜΟΥΣΕΙΟ 
ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΠΠΑ

40144174-ΔΗΜΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
ΠΑΠΠΑ

14 4319
5089198

ΠΑΡΕΜΒΑΣΕΙΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗΣ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗΣ 
ΚΑΙ ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΥ ΤΟΥ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ 
ΚΕΝΤΡΟΥ ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ ΚΑΙ ΤΟΥ ΠΑΛΙΟΥ 
ΔΗΜΑΡΧΕΙΟΥ 40144176-ΔΗΜΟΣ ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ

15 4840
5114177

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΥΔΡΑΥΛΙΚΗ ΚΑΙ Η/Μ 
ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΔΙΚΤΥΟΥ ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΔΗΜΟΥ 
ΔΕΛΦΩΝ 40148104-ΔΗΜΟΣ ΔΕΛΦΩΝ

16 4840
5124142

ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΥΔΡΑΓΩΓΕΙΩΝ 
ΔΗΜΟΥ ΣΙΚΥΩΝΙΩΝ

4041042-ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 
ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ 
ΣΙΚΥΩΝΙΩΝ

17 4840
5125463

ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ ΑΓΩΓΟΥ 
ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΤΚ ΦΩΤΕΙΝΩΝ 4040205-ΔΕΥΑ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ

18 3340
5129450

ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΑΓΩΓΟΥ ΑΚΑΘΑΡΤΩΝ ΣΤΟΝ 
ΔΡΟΜΟ ΣΕΡΡΩΝ - ΧΡΥΣΟΠΗΓΗΣ Β΄ ΦΑΣΗ 4040207-ΔΕΥΑ  ΣΕΡΡΩΝ

19 4319
5129661

ΕΠΑΝΑΧΡΗΣΗ ΚΑΙ ΑΠΟΠΕΡΑΤΩΣΗ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΚΤΙΡΙΟΥ ΕΠΙ ΤΗΣ ΟΔΟΥ 25ΗΣ 
ΜΑΡΤΙΟΥ ΤΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΠΑΛΑΙΑΣ 
ΦΩΚΑΙΑΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΣΑΡΩΝΙΚΟΥ

40105261-ΔΗΜΟΣ ΣΑΡΩΝΙΚΟΥ 
ΝΟΜΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ

20 6659
5201685

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ, ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΚΑΙ ΘΕΣΗ ΣΕ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ΥΔΡΟΜΕΤΡΗΤΩΝ 
ΑΠΟΜΑΚΡΥΣΜΕΝΗΣ ΜΕΤΡΗΣΗΣ ΣΤΗ ΠΟΛΗ 
ΤΗΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 4040302-ΔΕΥΑ  ΚΟΖΑΝΗΣ

21 4319
5130647

ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΜΙΚΡΗΣ ΚΛΙΜΑΚΑΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΠΑΝΑΧΡΗΣΗ ΚΤΗΡΙΩΝ ΣΤΗΝ ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΥ 
ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ

40105086-ΔΗΜΟΣ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ 
ΝΟΜΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ

22
4319

5130688

ΠΑΡΕΜΒΑΣΕΙΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗΣ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗΣ 
ΚΑΙ ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΥ ΤΟΥ ΚΤΙΡΙΑΚΟΥ 
ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑΤΟΣ ΤΗΣ ΠΤΕΡΥΓΑΣ 
ΜΠΟΜΠΟΛΑ ΤΟΥ ΠΡΩΗΝ Γ. Ν. ΜΕΛΙΣΣΙΩΝ 
«ΑΜΑΛΙΑ ΦΛΕΜΙΝΓΚ» ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 
ΠΕΝΤΕΛΗΣ 40105248-ΔΗΜΟΣ ΠΕΝΤΕΛΗΣ

23 3340
5149152

ΔΙΚΤΥΟ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ (Β΄ ΦΑΣΗ) ΚΑΙ 
ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ  Ε.Ε.Λ. ΣΤΗΝ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 
ΒΕΡΔΙΚΟΥΣΣΑΣ 40131194-ΔΗΜΟΣ ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ

24 3340
5158791

ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΗ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΑΣΤΙΚΩΝ 
ΛΥΜΑΤΩΝ ΔΗΜΟΥ ΛΕΥΚΑΔΑΣ 40134053-ΔΗΜΟΣ ΛΕΥΚΑΔΑΣ

25 4319
5132698

ΑΝΑΣΤΗΛΩΣΗ ΚΑΙ ΑΞΙΟΠΟΙΗΣΗ 
ΔΙΑΤΗΡΗΤΕΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΣΤΑ  
ΛΑΓΚΑΔΑΙΪΚΑ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ

40128142-ΔΗΜΟΣ 
ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ - ΕΥΡΩΣΤΙΝΗΣ



Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ) και Ταμείο Συνοχής Σελίδα 5
Κωδικός ΟΠΣ: 5062148 (Κωδ. Απόφασης:12123)

26 4319
5132712

ΠΑΡΕΜΒΑΣΕΙΣ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗΣ ΚΑΙ 
ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΥ ΤΟΥ ΚΤΙΡΙΑΚΟΥ 
ΑΠΟΘΕΜΑΤΟΣ ΣΤΗΝ ΠΟΛΗ ΤΗΣ ΣΤΥΛΙΔΑΣ 40146217-ΔΗΜΟΣ ΣΤΥΛΙΔΟΣ

27 4319
5136106

«ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ - ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ – 
ΕΠΑΝΑΧΡΗΣΗ ΤΟΥ  ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΚΤΙΡΙΟΥ 
ΕΣΤΙΩΝ» ΣΤΟΝ ΟΙΚΙΣΜΟ ΚΑΝΤΑΝΟΥ, Δ. 
ΚΑΝΤΑΝΟΥ-ΣΕΛΙΝΟΥ

40150190-ΔΗΜΟΣ ΚΑΝΤΑΝΟΥ - 
ΣΕΛΙΝΟΥ

28 4319
5136145

«ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΤΟΥ ΙΔΙΟΚΤΗΤΟΥ ΚΤΙΡΙΟΥ 
ΤΟΥ ΟΑΚ ΑΕ ΣΤΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟ, ΟΔΟΣ ΑΓΙΟΥ 
ΤΙΤΟΥ 16»

1020236-ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΡΗΤΗΣ Α.Ε (Ο.Α.Κ. 
Α.Ε.)

29 4319
5149198 ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΚΑΛΑΜΟΥ 40105263-ΔΗΜΟΣ ΩΡΩΠΟΥ

30 4840
5150080

ΕΞΩΤΕΡΙΚΟ ΥΔΡΑΓΩΓΕΙΟ ΠΗΓΗΣ ΛΙΒΑΔΑΣ 
ΔΕ ΑΓΙΟΥ ΚΗΡΥΚΟΥ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΙΚΑΡΙΑΣ 40143057-ΔΗΜΟΣ ΙΚΑΡΙΑΣ

31
3340

5154173

«ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ ΛΥΜΑΤΩΝ 
(ΕΕΛ) ΚΑΙ ΕΡΓΩΝ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΕΚΡΟΩΝ 
ΟΙΚΙΣΜΟΥ ΠΡΙΝΟΥ ΔΗΜΟΥ ΘΑΣΟΥ – ΔΙΚΤΥΟ 
ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΛΥΜΑΤΩΝ ΟΙΚΙΣΜΩΝ 
ΠΡΙΝΟΥ & ΟΡΜΟΥ ΠΡΙΝΟΥ ΔΗΜΟΥ ΘΑΣΟΥ» 40121003-ΔΗΜΟΣ ΘΑΣΟΥ

32 4840
5157370

ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΑΓΩΓΩΝ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΝΕΡΟΥ 
ΚΑΙ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΝΕΩΝ ΔΕΞΑΜΕΝΩΝ 
ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΔΗΜΟΥ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

4040504-ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 
ΥΔΡΕΥΣΗΣ-ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ 
ΛΑΡΙΣΑΣ

33 4840
5157563

ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΔΗΜΟΥ 
ΑΜΟΡΓΟΥ 40129001-ΔΗΜΟΣ ΑΜΟΡΓΟΥ

34 4840
5158872

ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΥΔΡΕΥΣΗΣ 
ΟΙΚΙΣΜΩΝ ΔΗΜΟΥ 
ΒΙΑΝΝΟΥ–ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΔΕΞΑΜΕΝΩΝ 
ΥΔΡΕΥΣΗΣ

40117005-ΔΗΜΟΣ ΒΙΑΝΝΟΥ 
ΝΟΜΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

35 4840
5166473

ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ - ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΑΓΩΓΩΝ 
ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΔΗΜΟΥ ΝΕΑΣ ΠΡΟΠΟΝΤΙΔΑΣ.

40149092-ΔΗΜΟΣ ΝΕΑΣ 
ΠΡΟΠΟΝΤΙΔΑΣ

36 4840
5174656

ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΝΕΩΝ ΔΕΞΑΜΕΝΩΝ ΥΔΡΕΥΣΗΣ 
& ΕΡΓΩΝ ΠΡΟΣΑΓΩΓΗΣ ΔΗΜΟΥ ΠΑΡΓΑΣ 40140081-ΔΗΜΟΣ ΠΑΡΓΑΣ

37 5755
5174879

ΑΞΙΟΠΟΙΗΣΗ ΤΟΥ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ ΚΤΗΡΙΟΥ 
ΞΕΝΙΑ ΆΡΤΑΣ ΚΑΙ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΤΟΥ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΧΩΡΟΥ ΤΟΥ ΚΑΣΤΡΟΥ 40104097-ΔΗΜΟΣ ΑΡΤΑΙΩΝ

38 4840
5182873

ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΚΑΙ ΕΠΕΚΤΑΣΗ 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ ΥΔΡΑΓΩΓΕΙΟΥ ΔΗΜΟΥ ΚΥΜΗΣ 
- ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

40112198-ΔΗΜΟΣ ΚΥΜΗΣ - 
ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

39 6659
5201658

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ΨΗΦΙΑΚΗΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΤΟΥ 
ΔΙΚΤΥΟΥ ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΖΙΤΣΑΣ 40120347-ΔΗΜΟΣ ΖΙΤΣΑΣ

40 6659
5201680

«ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ, ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΚΑΙ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ΨΗΦΙΑΚΩΝ 
ΥΔΡΟΜΕΤΡΩΝ ΣΤΗΝ ΔΕΥΑ ΕΟΡΔΑΙΑΣ»

4040303-ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 
ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ 
ΕΟΡΔΑΙΑΣ

41 6659
5201687

ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΗ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΔΙΚΤΥΩΝ 
ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΔΗΜΟΥ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΝΗΣ

40136311-ΔΗΜΟΣ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΝΗΣ

42 6659
5201746

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 
ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΟΥ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ 
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΔΙΚΤΥΟΥ ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΔΗΜΟΥ 
ΜΑΚΡΑΚΩΜΗΣ 40146215-ΔΗΜΟΣ ΜΑΚΡΑΚΩΜΗΣ

43 6659
5201759

ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗ ΕΞΥΠΝΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ 
ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΔΗΜΟΥ ΠΛΑΤΑΝΙΑ - ΔΕΥΑ 
ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΞΟΝΑ

4041415-Δημοτική Επιχείρηση 
Ύδρευσης Αποχέτευσης Βορείου 
Άξονα Νομού Χανίων (Δ.Ε.Υ.Α.Β.Α



Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ) και Ταμείο Συνοχής Σελίδα 6
Κωδικός ΟΠΣ: 5062148 (Κωδ. Απόφασης:12123)

44 6659
5201760

ΟΛΙΣΤΙΚΟ ΣΥΣΤΗΜΑ ΕΛΕΓΧΟΥ ΚΑΙ 
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΔΙΚΤΥΩΝ ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΔΕΥΑ 
ΚΙΛΕΛΕΡ 40131195-ΔΗΜΟΣ ΚΙΛΕΛΕΡ

45 6659
5201762

ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΗ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΔΙΚΤΥΩΝ 
ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΣΤΟ ΔΗΜΟ ΒΟΡΕΙΑΣ ΚΥΝΟΥΡΙΑΣ

40103003-ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΥΝΟΥΡΙΑΣ ΝΟΜΟΥ ΑΡΚΑΔΙΑΣ

46

6659
5201766

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 
ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΟΥ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ 
ΤΗΛΕΕΛΕΓΧΟΥ-ΤΗΛΕΧΕΙΡΙΣΜΟΥ 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΚΑΙ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ΕΛΕΓΧΟΥ ΚΑΤΑΝΑΛΩΣΗΣ ΚΑΙ 
ΜΕΙΩΣΗΣ ΔΙΑΡΡΟΩΝ ΣΤΑ ΕΣΩΤΕΡΙΚΑ ΔΙΚΤΥΑ 
ΔΙΑΝΟΜΗΣ ΝΕΡΟΥ ΤΗΣ Δ.Ε. ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ 
ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ 40131194-ΔΗΜΟΣ ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ

47 6659
5201778

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 
ΤΗΛΕΜΕΤΡΙΚΟΥ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ 
ΕΞΑΣΦΑΛΙΣΗΣ ΚΑΙ ΕΠΑΡΚΕΙΑΣ ΤΩΝ ΔΙΚΤΥΩΝ 
ΎΔΡΕΥΣΗΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΜΕΤΕΩΡΩΝ 40145171-ΔΗΜΟΣ ΜΕΤΕΩΡΩΝ

48 6659
5201791

ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΗ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΤΗΛΕΜΕΤΡΙΑΣ 
ΔΙΚΤΥΩΝ ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΤΗΣ Δ.Ε.Υ.Α. 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

4040503-ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 
ΥΔΡΕΥΣΗΣ-ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ 
(ΔΕΥΑ) ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

49 6659
5201799

ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΗ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΔΙΚΤΥΩΝ 
ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΤΗΣ Δ.Ε.Υ.Α. ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ 4041004-ΔΕΥΑ  ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ

50 6659
5201813

ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ΤΗΛΕΜΕΤΡΙΑΣ 
ΓΙΑ ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΗ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΥΔΑΤΙΚΟΥ 
ΙΣΟΖΥΓΙΟΥ ΚΑΙ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΟΥ 
ΑΠΟΤΥΠΩΜΑΤΟΣ ΤΗΣ ΔΕΥΑ ΠΑΡΟΥ

4041224-ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 
ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ 
ΠΑΡΟΥ

51
6659

5201970

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ, ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΚΑΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ 
ΑΥΤΟΜΑΤΟΥ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ΚΑΤΑΓΡΑΦΗΣ 
ΕΝΔΕΙΞΕΩΝ ΑΠΟ ΕΞΥΠΝΟΥΣ ΜΕΤΡΗΤΕΣ 
ΝΕΡΟΥ ΜΕΣΩ ΚΑΤΑΛΛΗΛΟΥ 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ ΣΤΟ ΔΗΜΟ 
ΦΑΙΣΤΟΥ 40117226-ΔΗΜΟΣ ΦΑΙΣΤΟΥ

52 6659
5201972

ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΗ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΔΙΚΤΥΩΝ 
ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΣΤΟ ΔΗΜΟ ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ 40149089-ΔΗΜΟΣ ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ

53 6659
5202020

ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΗ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΔΙΚΤΥΩΝ 
ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΣΤΟ ΔΗΜΟ ΠΥΛΑΙΑΣ-ΧΟΡΤΙΑΤΗ

404020805-ΔΕΥΑ 
ΠΥΛΑΙΑΣ-ΧΟΡΤΙΑΤΗ

54 6659
5202551

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΚΑΤΑΜΕΤΡΗΣΗ ΟΙΚΙΑΚΩΝ 
ΥΔΡΟΜΕΤΡΩΝ ΣΕ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΑ ΔΙΚΤΥΑ 
ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΤΗΣ Δ.Ε.Υ.Α. ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

4040103-ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 
ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ (ΔΕΥΑ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ)

55 3340
5075963

ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΚΑΙ ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΤΗΣ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΕΠΕΞΕΡΓΑΔΙΑΣ ΛΥΜΑΤΩΝ 
(ΕΕΛ) ΔΕ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ

40116078-ΔΗΜΟΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ

56 4870
5136155

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΦΟΡΕΩΝ ΓΙΑ ΩΡΙΜΑΝΣΗ ΚΑΙ 
ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΙΚΗ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗ ΠΡΑΞΕΩΝ- 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΤΟΥ ΠΕΝΤΕΛΙΚΟΥ ΌΡΟΥΣ 
(Δ. ΠΕΝΤΕΛΗΣ) 40105248-ΔΗΜΟΣ ΠΕΝΤΕΛΗΣ

57 3929
5154718

ΟΡΙΣΤΙΚΗ ΜΕΛΕΤΗ ΕΡΓΩΝ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ 
ΑΚΑΘΑΡΤΩΝ ΣΤΟ ΚΙΤΣΙ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 
ΚΡΩΠΙΑΣ ΚΑΙ ΤΕΥΧΗ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ 10407-ΕΥΔΑΠ ΑΕ.

58 5502
5158645

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΦΟΡΕΩΝ ΓΙΑ ΩΡΙΜΑΝΣΗ ΚΑΙ 
ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΙΚΗ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗ ΠΡΑΞΕΩΝ- 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΤΟΥ ΠΕΝΤΕΛΙΚΟΥ ΌΡΟΥΣ 
(ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ ΔΗΜΩΝ)

4050916-ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ ΔΗΜΩΝ 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ ΚΑΙ 
ΑΝΑΠΛΑΣΗ ΤΟΥ ΠΕΝΤΕΛΙΚΟΥ 
(Σ.Π.Α.Π.)



Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ) και Ταμείο Συνοχής Σελίδα 7
Κωδικός ΟΠΣ: 5062148 (Κωδ. Απόφασης:12123)

59 5502
5161655

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΦΟΡΕΩΝ ΓΙΑ ΩΡΙΜΑΝΣΗ ΚΑΙ 
ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΙΚΗ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗ ΠΡΑΞΕΩΝ- 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΤΟΥ ΠΕΝΤΕΛΙΚΟΥ ΌΡΟΥΣ 
(ΓΓΦΠΥ ΥΠΕΝ)

10129001-ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ 
ΦΥΣΙΚΟΥ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 
ΥΔΑΤΩΝ

60 6154
5185120

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΓΙΑ 
ΩΡΙΜΑΝΣΗ ΚΑΙ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΙΚΗ 
ΥΛΟΠΟΙΗΣΗ ΠΡΑΞΕΩΝ

101290011-ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ

61 3340
5117596

ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ ΔΙΚΤΥΟ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ 
ΑΚΑΘΑΡΤΩΝ ΚΑΙ ΕΕΛ ΚΑΤΩ ΣΧΟΛΑΡΙΟΥ 
ΔΗΜΟΥ ΘΕΡΜΗΣ 404020798-ΔΕΥΑ ΘΕΡΜΗΣ

62 6883
5216886

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΤΗΣ ΕΠΙΤΕΛΙΚΗΣ ΔΟΜΗΣ 
ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΤΟΥ ΥΠ. ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 
ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΓΙΑ ΩΡΙΜΑΝΣΗ ΚΑΙ 
ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΙΚΗ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗ ΠΡΑΞΕΩΝ

101150100-ΕΙΔΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ 
ΕΠΙΤΕΛΙΚΗ ΔΟΜΗ ΕΣΠΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 
ΚΑΙ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ

63
3340

5180986

ΑΝΑΝΕΩΣΗ ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΟΥ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ 
ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΜΕ ΧΡΗΣΗ ΑΝΑΝΕΩΣΙΜΩΝ 
ΠΗΓΩΝ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΥΠΟΔΟΜΩΝ 
ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ ΛΥΜΑΤΩΝ ΣΤΟΝ ΔΗΜΟ 
ΠΕΛΛΑΣ 40138102-ΔΗΜΟΣ ΠΕΛΛΑΣ

64 6659
5202466

ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΗ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΔΙΚΤΥΩΝ 
ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΣΤΟ ΔΗΜΟ ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ

4020777-ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 
ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ  
ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ

65 6659
5201713

ΟΛΙΣΤΙΚΟ ΣΥΣΤΗΜΑ ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΗΣ ΚΑΙ 
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΔΙΚΤΥΩΝ ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΔΗΜΟΥ 
ΤΗΝΟΥ 40129144-ΔΗΜΟΣ ΤΗΝΟΥ

66 3340
5086619

ΔΙΚΤΥΑ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 
ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ ΛΥΜΑΤΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΩΝ 40136315-ΔΗΜΟΣ ΤΡΙΦΥΛΙΑΣ

67 3340
5070801

ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ 
ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ ΛΥΜΑΤΩΝ (Ε.Ε.Λ.) 
ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

40112198-ΔΗΜΟΣ ΚΥΜΗΣ - 
ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

68 4840
5180949

ΕΞΩΤΕΡΙΚΟ ΔΙΚΤΥΟ ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΟΙΚΙΣΜΩΝ 
ΙΚΑΡΟΥ ΑΚΡΩΤΗΡΙΟΥ ΚΑΙ ΜΠΟΥΡΟΥ ΤΟΥ 
ΔΗΜΟΥ ΚΑΡΥΣΤΟΥ 40112197-ΔΗΜΟΣ ΚΑΡΥΣΤΟΥ

69 3340
5200664

ΕΠΕΚΤΑΣΗ & ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΕΡΓΩΝ 
ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΑΚΑΘΑΡΤΩΝ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ

4041083- ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΥΔΡΕΥΣΗΣ 
ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ 
ΑΓΙΩΝ ΘΕΟΔΩΡΩΝ

Δεδομένου ότι δεν πραγματοποιήθηκε καμία πληρωμή από το πρόγραμμα Δημοσίων Επενδύσεων εντός της 
Προγραμματικής Περιόδου του ΥΜΕΠΕΡΑΑ, ήτοι έως 31-12-2023 και συνεπώς δεν μπορούν οι εν λόγω Πράξεις να 
συμμετέχουν στην Έκθεση Κλεισίματος του Επιχειρησιακού Προγράμματος ΥΜΕΠΕΡΑΑ 2014-2020, σύμφωνα με τα 
προβλεπόμενα στο Σύστημα Διαχείρισης και Ελέγχου».

Ο Γενικός Γραμματέας Διαχείρισης Τομεακών Προγραμμάτων  ΕΤΠΑ, ΤΣ & ΕΚΤ

Βασίλειος Σιαδήμας
 



Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ) και Ταμείο Συνοχής Σελίδα 8
Κωδικός ΟΠΣ: 5062148 (Κωδ. Απόφασης:12123)

Κοινοποίηση: 
1. ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΘΝΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ, Διεύθυνση Δημοσίων Επενδύσεων, Νίκης 5 – 7, 
101 80, Αθήνα
2. ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ, Διεύθυνση Προϋπολογισμού και Δημοσιονομικών 
Αναφορών, Τμήμα Προϋπολογισμού Δημοσίων Επενδύσεων, Μεσογείων 119,  101 92, Αθήνα
3. Εθνική Αρχή Συντονισμού ΕΣΠΑ, Νίκης 10, 10563 Αθήνα

Εσωτερική διανομή: 
- Γραφείο Γενικού Γραμματέως Διαχείρισης Τομεακών Προγραμμάτων ΕΤΠΑ, ΤΣ & ΕΚΤ 
- Μονάδες Α1,Α2, Β3 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ

1.ΔΗΜΟΣ ΣΚΥΡΟΥ
Υπ’ όψιν Νομίμου Εκπροσώπου
2. ΔΗΜΟΣ ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ
Υπ’ όψιν Νομίμου Εκπροσώπου
3. ΔΗΜΟΣ ΙΣΤΙΑΙΑΣ - ΑΙΔΗΨΟΥ
Υπ’ όψιν Νομίμου Εκπροσώπου
4. ΔΗΜΟΣ ΓΛΥΦΑΔΑΣ ΝΟΜΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ
Υπ’ όψιν Νομίμου Εκπροσώπου
5. ΑΝΩΤΑΤΗ ΣΧΟΛΗ ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ
Υπ’ όψιν Νομίμου Εκπροσώπου
6. ΔΗΜΟΣ ΚΥΜΗΣ - ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ
Υπ’ όψιν Νομίμου Εκπροσώπου
7. ΔΗΜΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ
Υπ’ όψιν Νομίμου Εκπροσώπου
8. ΔΗΜΟΣ ΛΗΜΝΟΥ
Υπ’ όψιν Νομίμου Εκπροσώπου
9. ΔΗΜΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΠΠΑ
Υπ’ όψιν Νομίμου Εκπροσώπου
10. ΔΗΜΟΣ ΣΑΡΩΝΙΚΟΥ
Υπ’ όψιν Νομίμου Εκπροσώπου
11. ΔΗΜΟΣ ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ - ΕΥΡΩΣΤΙΝΗΣ
Υπ’ όψιν Νομίμου Εκπροσώπου
12. ΔΗΜΟΣ ΣΤΥΛΙΔΟΣ
Υπ’ όψιν Νομίμου Εκπροσώπου
13. ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΡΗΤΗΣ Α.Ε (Ο.Α.Κ. Α.Ε.)
Υπ’ όψιν Νομίμου Εκπροσώπου
14. ΔΗΜΟΣ ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ
Υπ’ όψιν Νομίμου Εκπροσώπου



Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ) και Ταμείο Συνοχής Σελίδα 9
Κωδικός ΟΠΣ: 5062148 (Κωδ. Απόφασης:12123)

15. ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ ΑΓΙΩΝ ΘΕΟΔΩΡΩΝ
Υπ’ όψιν Νομίμου Εκπροσώπου
17. ΔΗΜΟΣ ΙΚΑΡΙΑΣ
Υπ’ όψιν Νομίμου Εκπροσώπου
18. ΔΗΜΟΣ ΤΡΙΦΥΛΙΑΣ
Υπ’ όψιν Νομίμου Εκπροσώπου
19. ΔΗΜΟΣ ΝΕΜΕΑΣ ΝΟΜΟΥ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ
Υπ’ όψιν Νομίμου Εκπροσώπου
20. ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΥΔΡΕΥΣΗΣ-ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΛΑΡΙΣΑΣ
Υπ’ όψιν Νομίμου Εκπροσώπου
21. ΔΗΜΟΣ ΑΜΟΡΓΟΥ
Υπ’ όψιν Νομίμου Εκπροσώπου
22. ΔΗΜΟΣ ΜΕΣΣΗΝΗΣ
Υπ’ όψιν Νομίμου Εκπροσώπου
23. ΔΗΜΟΣ ΛΕΥΚΑΔΑΣ
Υπ’ όψιν Νομίμου Εκπροσώπου
24. ΔΗΜΟΣ ΒΙΑΝΝΟΥ ΝΟΜΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
Υπ’ όψιν Νομίμου Εκπροσώπου
25. ΔΗΜΟΣ ΝΕΑΣ ΠΡΟΠΟΝΤΙΔΑΣ
Υπ’ όψιν Νομίμου Εκπροσώπου
26. ΔΗΜΟΣ ΛΗΞΟΥΡΙΟΥ
Υπ’ όψιν Νομίμου Εκπροσώπου
27. ΔΗΜΟΣ ΠΑΡΓΑΣ
Υπ’ όψιν Νομίμου Εκπροσώπου
28. ΔΗΜΟΣ ΑΡΤΑΙΩΝ
Υπ’ όψιν Νομίμου Εκπροσώπου
29. ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΣΙΚΥΩΝΙΩΝ
Υπ’ όψιν Νομίμου Εκπροσώπου
30. ΔΗΜΟΣ ΚΑΡΥΣΤΟΥ
Υπ’ όψιν Νομίμου Εκπροσώπου
31. ΔΗΜΟΣ ΠΕΛΛΑΣ
Υπ’ όψιν Νομίμου Εκπροσώπου
32. ΔΗΜΟΣ ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ
Υπ’ όψιν Νομίμου Εκπροσώπου
33. ΔΕΥΑ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ
Υπ’ όψιν Νομίμου Εκπροσώπου
34. ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ
Υπ’ όψιν Νομίμου Εκπροσώπου
35. ΔΗΜΟΣ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ ΝΟΜΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ
Υπ’ όψιν Νομίμου Εκπροσώπου
36. ΔΗΜΟΣ ΔΕΛΦΩΝ
Υπ’ όψιν Νομίμου Εκπροσώπου
37. ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΘΕΡΜΗΣ (Δ.Ε.Υ.Α.Θ.)
Υπ’ όψιν Νομίμου Εκπροσώπου
38. ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ ΔΗΜΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ ΚΑΙ ΑΝΑΠΛΑΣΗ ΤΟΥ ΠΕΝΤΕΛΙΚΟΥ (Σ.Π.Α.Π.)
Υπ’ όψιν Νομίμου Εκπροσώπου



Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ) και Ταμείο Συνοχής Σελίδα 10
Κωδικός ΟΠΣ: 5062148 (Κωδ. Απόφασης:12123)

39. ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΦΥΣΙΚΟΥ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΥΔΑΤΩΝ
Υπ’ όψιν Νομίμου Εκπροσώπου
40. EΤΑΙΡΕΙΑ ΥΔΡΕΥΣΕΩΣ ΚΑΙ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΕΩΣ ΠΡΩΤΕΥΟΥΣΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ
Υπ’ όψιν Νομίμου Εκπροσώπου
41. ΔΕΥΑ  ΚΟΖΑΝΗΣ
Υπ’ όψιν Νομίμου Εκπροσώπου
42. ΔΗΜΟΣ ΠΕΝΤΕΛΗΣ
Υπ’ όψιν Νομίμου Εκπροσώπου
43. ΔΗΜΟΣ ΜΕΤΕΩΡΩΝ
Υπ’ όψιν Νομίμου Εκπροσώπου
44. ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΕΟΡΔΑΙΑΣ
Υπ’ όψιν Νομίμου Εκπροσώπου
45. ΔΗΜΟΣ ΜΑΝΔΡΑΣ – ΕΙΔΥΛΛΙΑΣ
Υπ’ όψιν Νομίμου Εκπροσώπου
46. ΔΗΜΟΣ ΘΕΡΜΗΣ 
Υπ’ όψιν Νομίμου Εκπροσώπου
47. ΔΗΜΟΣ ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ 
Υπ’ όψιν Νομίμου Εκπροσώπου
48. ΔΕΥΑ  ΣΕΡΡΩΝ
 Υπ’ όψιν Νομίμου Εκπροσώπου
49. ΔΗΜΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ
 Υπ’ όψιν Νομίμου Εκπροσώπου
50. ΔΗΜΟΣ ΚΑΝΤΑΝΟΥ – ΣΕΛΙΝΟΥ
 Υπ’ όψιν Νομίμου Εκπροσώπου
51.ΔΗΜΟΣ ΘΑΣΟΥ 
Υπ’ όψιν Νομίμου Εκπροσώπου
52.ΔΗΜΟΣ ΖΙΤΣΑΣ 
Υπ’ όψιν Νομίμου Εκπροσώπου
53. ΔΗΜΟΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΝΗΣ
 Υπ’ όψιν Νομίμου Εκπροσώπου
54. ΔΗΜΟΣ ΜΑΚΡΑΚΩΜΗΣ 
Υπ’ όψιν Νομίμου Εκπροσώπου
55. Δημοτική Επιχείρηση Ύδρευσης Αποχέτευσης Βορείου Άξονα Νομού Χανίων (Δ.Ε.Υ.Α.Β.Α) 
Υπ’ όψιν Νομίμου Εκπροσώπου
56. ΔΗΜΟΣ ΚΙΛΕΛΕΡ 
Υπ’ όψιν Νομίμου Εκπροσώπου
57. ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ ΚΥΝΟΥΡΙΑΣ ΝΟΜΟΥ ΑΡΚΑΔΙΑΣ 
Υπ’ όψιν Νομίμου Εκπροσώπου
58. ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΥΔΡΕΥΣΗΣ-ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ (ΔΕΥΑ) ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ
 Υπ’ όψιν Νομίμου Εκπροσώπου
59. ΔΕΥΑ  ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ 
Υπ’ όψιν Νομίμου Εκπροσώπου
60. ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΠΑΡΟΥ 
Υπ’ όψιν Νομίμου Εκπροσώπου
61. ΔΗΜΟΣ ΦΑΙΣΤΟΥ 
Υπ’ όψιν Νομίμου Εκπροσώπου



Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ) και Ταμείο Συνοχής Σελίδα 11
Κωδικός ΟΠΣ: 5062148 (Κωδ. Απόφασης:12123)

62.ΔΕΥΑ ΠΥΛΑΙΑΣ ΧΟΡΤΙΑΤΗ
Υπ’ όψιν Νομίμου Εκπροσώπου
63. ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ (ΔΕΥΑ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ)
Υπ’ όψιν Νομίμου Εκπροσώπου
64. ΕΙΔΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΕΠΙΤΕΛΙΚΗ ΔΟΜΗ ΕΣΠΑ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ
Υπ’ όψιν Νομίμου Εκπροσώπου
65. ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ  ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ
Υπ’ όψιν Νομίμου Εκπροσώπου
66. ΔΗΜΟΣ ΤΗΝΟΥ
Υπ’ όψιν Νομίμου Εκπροσώπου


	ADA: AΔA: 9ΘΣΙΗ-ΟΒΤ
	ADA: AΔA: 9ΘΣΙΗ-ΟΒΤ
	ADA: AΔA: 9ΘΣΙΗ-ΟΒΤ
	ADA: AΔA: 9ΘΣΙΗ-ΟΒΤ
	ADA: AΔA: 9ΘΣΙΗ-ΟΒΤ
	ADA: AΔA: 9ΘΣΙΗ-ΟΒΤ
	ADA: AΔA: 9ΘΣΙΗ-ΟΒΤ
	ADA: AΔA: 9ΘΣΙΗ-ΟΒΤ
	ADA: AΔA: 9ΘΣΙΗ-ΟΒΤ
	ADA: AΔA: 9ΘΣΙΗ-ΟΒΤ
	ADA: AΔA: 9ΘΣΙΗ-ΟΒΤ
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: ΥΠΕΘΟΟ 14/11/2025

Α. Π.: 198425 ΕΞ 2025
	AkrivesAntigrafo: ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
		2025-11-18T07:39:39+0000
	Not specified


		2025-11-18T07:39:53+0000
	Not specified




